
２０２２年０８月０１日

お取引先各位

大東計器株式会社
〒108-0072 港区白金3-9-6

TEL: 03-3446-9511
FAX: 03-3446-1030

夏期休暇のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別なるお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

さて、弊社では夏期休暇を下記のように実施いたします。

ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

－－ 記 －－

８月１１日（木） 祝日

８月１２日（金） 夏期休暇

８月１３日（土）
休日

８月１４日（日）

８月１５日（月）

８月１６日（火） 夏期休暇

８月１７日（水）

以上


